Муниципальное образование   сельское поселение «Тугнуйское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
Индекс 671356, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Тугнуй,
 ул. Гагарина дом 1,
телефон/факс 8 (30143) 26-791

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
с.Тугнуй                                                № 32
от 13.10.2017 г.

О повышении заработной платы

            В соответствии с Законом Республики Бурятия от 10.05.2017 №2402-V «О внесении изменений в Закон Республики Бурятия «О республиканском бюджете на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», Указом исполняющего обязанности Главы Республики Бурятия от 26.05.2017 № 103 «О повышении заработной платы работников органов государственной власти Республики Бурятия» распоряжаюсь:

1. Провести индексацию должностных окладов муниципальных служащих и должностные оклады работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы с 01 января 2017 года в 1,06 раза.
2. Произвести повышение заработной платы в пределах фонда оплаты труда на 2017 год.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава администрации
МО СП «Тугнуйское»                                                             Прохоров Э.Ю.